
РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2023 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 
август/септември ПРВ и ВТОР испитен рок 

 
Студентите се задолжени да дојдат 10 минути пред почеток на тестот! 

 
30.08.2023 08-09.00 часот – Амфитеатар Епидемиологија 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Александар  Петрушевски СФ-1287 

2 Ана  Ангелеска СФ-1244 

3 Анастасија  Силјаноска СРТ-1291 

4 Анастасија  Танкоска СФ-1107 

5 Ангела  Цветковска СЛ-592 

6 Алејна  Хамиди СФ-1207 

7 Аниса  Љимани СЛ-458 

8 Астрит  Хамити СРТ-1418 

9 Берат  Хаџиу СФ-1221 

10 Благојчо  Миладинов СФ-1162 

11 Блендин  Даути СРТ-1421 

12 Бојан  Димовски СРТ-777 

13 Викторија  Мартиновска СРТ-1438 

14 Драгомир  Костоски СФ-818 

15 Ѓорѓи  Ѓорѓиев СРТ-1407 

16 Ѓорѓи  Илов СФ-1292 

17 Ѓорѓија  Анчевски СРТ-1399 

18 Елма  Черкези СФ-1208 

19 Емира  Ахмати СЛ-486 

20 Игор  Милошевски СФ-951 

21 Јана  Данилова СФ-1211 

22 Катерина  Јованова СФ-1284 

23 Лина Милошевска СЛ-694 

24 Мартина  Гаќиновиќ СРТ-1384 

25 Миле Петроски СРТ-1124 

26 Моника  Бошковска СФ-1224 

27 Надица  Филиповска СФ-1154 

28 Панче  Арсовски СРТ-1214 

29 Петар  Арсов СФ-1250 

30 Риза  Саити СФ-1210 

31 Сара  Велевска СРТ-1369 

32 Себахат Идризова СЛ-639 

33 Слободанка Размоска СЛ-735 

34 Стефан Петровски СФ-1216 

37 Стефан  Станојковиќ СРТ-1388 

39 Теодора  Крагуеска СРТ-1395 

40 Теута  Зендел СЛ-697 

 

 



30.08.2023- 09.15 -10.15 часот - Амфитеатар Епидемиологија 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ајсер  Сула СМС-1353 

2 Александра  Колевска СМС-1065 

3 Aлександра  Стојковска СМС-1516 

4 Александра Јовановска СЛТ-028 

5 Амра  Дошљак СМС-1097 

6 Антонија  Филипова СМС-1496 

7 Беназире  Емини СМС-1227 

8 Берина  Цури СМС-1469 

9 Благица  Стојанова СЛТ-007 

10 Бојан  Гавриловски СЛТ-059 

11 Бојана  Манојлоска СМС-1335 

12 Драган  Тануровски СМС-1368 

13 Ева  Колевска СМС-1381 

14 Емилија  Спасовска СМС-1300 

15 Елена  Куновска СМС-1540 

16 Eлена  Спасовска СМС-1529 

17 Енеса  Сулејмани СМС-1528 

18 Зумер  Неби СМС-1536 

19 Јоана  Мустачка СМС-1388 

20 Јована  Јосеска СМС-1458 

21 Катерина  Ѓошева СМС-1526 

22 Марија Aндоновска СМС-1575 

23 Марија  Ристиќ СМС-1551 

24 Маријана  Ѓошевска СМС-1549 

25 Маријана  Таневска СМС-364 

26 Сандра  Илиевска СМС-1573 

27 Сара  Пејчиќ СЛТ-038 

28 Светлана  Станковиќ СМС-1550 

29 Симона   Ѓорѓијовска СЛТ-011 

30 Симона  Органџиева СМС-1519 

31 Стефан Ордановски СМС-1423 

32 Стефани  Митаноска СМС-1009 

33 Флорина  Рамадани СФ-742 

34 Фљамур  Хаскај СФ-1289 

35 Фросина  Петреска СМС-1559 

36 Херолинда  Елмази СФ-1219 

37 Хусеин Туфаи СФ-1042 

38 Џеврије  Нухију СМС-365 

39 Шќипе  Исмани СМС-1259 



Септемвриски ВТОР испитен рок 
 

12.09.2023 08-09.00 часот - Амфитеатар Епидемиологија 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ана  Николова СЛ-780 

2 Драгана  Зафировска СРТ-1450 

4 Егљантина  Исмаили СЛ-557 

5 Елма  Саити СЛ-672 

6 Кристина  Полизовска СЛ-740 

7 Рина  Даути СЛ-548 

8 Тамара  Атанасова СРТ-1103 

9 Фатиме  Хашани СЛ-662 

10 Фатмире  Тачи СЛ-742 

 

 


